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 Taqdim etilayotgan  maqolada dekorativ betondan 

tayyorlangan, dizayn jihatdan chiroyli hamda iqtisodiy 

samarador, mahalliy shart-sharoitdan kelib chiqib, 

yuqori samarali, mahalliy xom ashyolar asosida 

tayyorlangan tashqi devor qoplamasi   yaratish 

borasidagi ilmiy izlanishlar bayon etilgan. Ushbu 

yo‘nalishda g‘oya va eksperimental ishlanmalar 

natijalari, texnologik reglamentlar va amaliy natijalar 

taklif qilinadi.  
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Respblikamiz taraqqiyotning hozirgi bosqichda hayotiy muhim infratuzilmalarni 

qurish va texnik qayta jihozlash, har bir tuman, shahar, umuman, mamlakatimiz qiyofasini 

yanada mukammal va mahobatli bo’lishini ta’minlaydi. Tabiiyki, mamlakatimizda zamonaviy 

turar-joy binolari, ijtimoiy soha obyektlariga ehtiyoj tobora ortib, eng zamonaviy “Aqlli shahar 

binolari” barpo etilmoqda. Shunga ko‘ra, ushbu sohada qo‘llaniladigan mahalliy xomashyodan 

innovatsion, sifatli, ekologik toza, arzon qurilish materiallarini yaratish bo‘yicha ilmiy 

izlanishlan nihoyatda dolzarbdir.  

O‘zbekiston zamini yuqori sifatli qurilish materiallari ishlab chiqarish uchun zarur 

bo‘lgan tabiiy resurslarga boy. Oʻzbekistonda dekorativ beton ishlab chiqarish uchun  yirik va 

mayda to’ldiruvchilarning ulkan zahiralari mavjud [3, 4]. 

Tashqi to’suvchi devorlar- hovlili uylar, sanoat - korxona binolarini atroflarini 

to’suvchi, bog’lar, uzumzorlarni o’rab turuvchi devor hisoblanadi. Tashqi to’suvchi devorlar - 

doimiy va vaqtinchalik yuklar, shamol, qor bosimi, kabi ta'siriga bardosh berishi kerak; 

ayniqsa, ular suv o'tkazmaydigan, namlikka chidamli, doimiy shamol va  korroziyaga chidamli 

bo'lishi kerak.м  ю 

Bugungi kunda ushbu devorlarni qor, yomg'ir, va boshqa salbiy ta'sirlardan himoya 

qilish maqsadida tashqi devor qoplamalari sifatida  turli xil qurilish materiallari 

foydalanilmoqda. Bunga  metall profilni misol qilishimiz mumkin. Metall profilni taahqi 

to’suvchi devorga o’rnatishda bir qancha murakkabliklari mavjud. Masalan tashqi devorga 

yog’och stropila bog’lab chiqish; metall profilni kesib, maxsus shurplarda qotirish kerak. Bu 

ham vaqtni oladi ham iqtisodiy tomondan  
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Loyihaning maqsadi: dekorativ betondan tayyorlangan, dizayn jihatdan chiroyli 

hamda iqtisodiy samarador, mahalliy shart-sharoitdan kelib chiqib, yuqori samarali, mahalliy 

xom ashyolar asosida tayyorlangan tashqi devor qoplamasi   yaratish 

Loyihaning vazifalari: 

• Tashqi devor qoplamasi (dekorativ beton) buyumlarini ishlab chiqarish texnologik 

xaritasi va uskunalar jamlanmasini tuzish; 

• Tashqi devor qoplamasi (dekorativ beton) buyumlarini ishlab chiqarishning optimal 

tarkiblar turkumini tavsiya etish; 

• Tashqi devor qoplamasi (dekorativ beton) buyumlarini fizik-kimyoviy aksil agressiv 

kuchlar ta’siriga bardoshini va umrboqiyligini baholash, tayyor mahsulotlar texnik shartlarini 

tayyorlash. 

 
 

1-rasm. Laborotoriyada sinov o’tkazish jaroyoni 

 

Tashqi devor qoplamasi dekorativ betonlar  

 

   

   

 O’lcham (LхBхH, mm)  

 Og’irligi, kg  

   

  
M400 sement (5mm dan 

2,5mmgacha chaqiq tosh) 

   

 

Kutilayotgan natijalar va ularning ahamiyati 

 

 Tashqi devor qoplamasi sifatida qo’llanilib kelayotgan metall profillar o’rniga 

dekarotiv betonni qo’llash hamda iqtisodiy samaradorlikka erishish. 

 Mustahkamlik ko’rsatkichlari bir necha barobar yuqori bo’lgan dekorativ beton  

texnologiyasi ishlab chiqildi. 

 Yangi ish o'rinlari yaratiladi.  

 Mahsulotni kelgusida mahalliy taqmoqlarga kengaytirish qilish imkoniyati 
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yaratiladi. 

 Loyiha muallifi tomonidan mazkur namunaviy material keng miqyosda ishlab 

chiqarishga taklif etiladi. 

Bugungi kunda tashqi devor qoplamalari sifatida  turli xil qurilish materiallari 

foydalanilmoqda. Biz taklif qilayotgan devor qoplamasi dekorativ beton bo’lib, dizayn jihatdan 

chiroyli hamda iqtisodiy samarador hisoblanadi. 

  Olib borilgan ilmiy izlanishlarimiz va mavjud ma’lumotlar tahlili dolzarb va innovatsion 

g’oyalarga boyligini ko’rsatib turibdi. Biz ayni vaqtda ilmiy tadqiq qilayotgan mavzu, ya’ni 

dekorativ betondan tayyorlangan to’suvchi devorlarning ustki qoplamasi ishlab chiqarish 

o’zining samaradorligi, muhimligi jihatidan respublika qurilish tizimida yuzaga kelgan 

muammolarni hal etishga qaratilgan. dekorativ betondan tayyorlangan to’suvchi devorlarning 

ustki qoplamasi olish g’oyasi tug’ildi. Bunda sement asosli beton va qorishmalar 

texnologiyasini funksional imkoniyatlari behisob darajada olishini bashorat qilmoqda. 

Tadqiqotlarimizda ba dekorativ betondan tayyorlangan to’suvchi devorlarning ustki 

qoplamasini ishlab chiqish, bu bilan uning ekspluatatsiya va funksional xususiyatlarini yanada 

oshirishni maqsad qilib belgiladik. 
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